高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 5 月 5 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 051 號

主旨:有關交通部觀光局茂林國家風景區管理處轄內「新威遊客中心」暨「新威森林

公園」因台電施工暫時性封園公告一案，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局茂林國家風景區管理處 111 年 4 月 29 日觀茂遊字第

1110800155 號函辦理。

2. 旨案係為防汛期間常因豪雨及午後強降雨，使得園區喬木倒伏接觸電線造

成電力供應系統發生中斷及跳電情形，造成遊客服務中心及周邊遊客設施

暫停服務，影響服務品質，為提供穩定供電環境以提升遊憩服務品質，故

配合台電公司施工需要暫時性封園。

3. 台灣電力公司訂於111年5月3日至111年6月30日期間施作電力管線地下化工

程，該處於上開期間封閉園區不對外開放。

4. 該封園公告詳見本處官方網站：https://www.maolin-

nsa.gov.tw/04008858.html。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881